
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE ECONOMICO E FINANZARIO

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Registro Generale n.  620 del  14-11-2018

Ufficio UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI - SPORT TURISMO SPETTACOLO
CIG n. 696484109E

Oggetto: SVINCOLO DEPOSITO CAUZIONALE EFFETTUATO DALLA DITTA
A.T.I BECCARIA-CIPOLLA PER SERVIZIO DI TRASPORTO
STUDENTI ANNO 2017-18.-

L'anno  duemiladiciotto addì  quattordici del mese di novembre il Responsabile del Settore
Nicolosi Pierpaolo

Premesso che:

-con  Decreto Sindacale n. 02 dell'8/01/2018 con il quale vengono assegnati gli incarichi di P.

O.;

-con deliberazione di Consiglio Comunale n. 75 del 01/10/2018 è stato approvato il

Documento Unico di Programmazione 2018/2020;

- con delibera di Consiglio Comunale n. 76 del 01/10/2018 è stato approvato il bilancio di

esercizio 2018/2019/2020 e l'aggiornamento del DUP 2018/2020;

- con delibera di Giunta Comunale n. 10 del 22/01/2018 è stato approvato il PEG PDO

provvisorio e sono state assegnati gli obiettivi e le risorse umane , strumentali e finanziarie;

- con delibera di Giunta Comunale n° 101 dell' 8/10/2018 è stato approvato il PEG - PDO

definitivo per l'esercizio 2018;

- con delibera  di Consiglio Comunale n. 74 del 01/10/2018 è stato approvato il Rendiconto

Gestionale 2017;

Visto il D. Lgs n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto che con la sottoscrizione del presente atto da parte del Responsabile del Settore viene



attestata la regolarità tecnica;

Vista la  propria determina  n. 153 del 14/03/2017 che approvava la proposta di
aggiudicazione  e affidava l’incarico alla Ditta A.T.I. Beccaria Epifanio e Cipolla
Giuseppe con sede legale in  Villarosa;
Visto il documento di stipula del contratto di  RDO  n. 1473633  del 23/03/2017 e  la
successiva  scrittura privata n. 5 del 03/04/2017;
Considerato che la predetta ditta aggiudicataria del servizio, a garanzia della regolare
esecuzione della fornitura e degli altri obblighi imposti dalla legge, ha prodotto ai sensi
dell'art. 103 del D.Lgs 50/2016, la cauzione definitiva , contraente: A.T.I. Beccaria
Epifanio e Cipolla Giuseppe,  di € 15.460,00 prestata mediante Polizza Fidejussoria della
Groupama Assicurazioni , agenzia N 085 di Enna n. polizza 00A0647744 del 28/03/2017;
Preso atto che il servizio di cui trattasi è stato ultimato;
Ritenuto, pertanto di dover procedere allo svincolo della cauzione definitiva, a suo tempo
prestata;
Visto l’O.EE.LL. vigente nella regione Siciliana,
Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

Svincolare la cauzione effettuata dalla Ditta aggiudicataria del servizio, A.T.I.
Beccaria-Cipolla di € 15.460,00 prestata mediante Polizza Fidejussoria della Groupama
Assicurazioni , agenzia N 085 di Enna n. polizza 00A0647744 del 28/03/2017;
Dare atto che il servizio di cui all’oggetto è stato regolarmente effettuato così come
previsto nel contratto d’appalto;

Trasmettere copia del presente provvedimento al Contraente Ditta A.T.I. Beccaria Epifanio e
Cipolla Giuseppe, capogruppo Beccaria Epifanio di Villarosa

Il Responsabile del Procedimento
f.to ASARO MARIA ASSUNTA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE E. F.
f.to dott. Nicolosi Pierpaolo

__________________________________________________________________________
Si appone il visto non comporta impegno  di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni:

Lì  14-11-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to  dott. Nicolosi Pierpaolo

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.105 del 14-11-2018 Comune di Valguarnera
Caropepe

Pag. 2


